— 1 —

金府办发〔2021〕15 号

乐山市金口河区人民政府办公室

关于印发《2021 年金口河区行政权力事项动态
调整清单》和《2021 年金口河区相关部门行政

权力事项调整目录》的通知

各乡、镇、彝族乡人民政府，区级各部门：

《2021 年金口河区行政权力事项动态调整清单》和《2021

年金口河区相关部门行政权力事项调整目录》已经区政府同意，

现印发给你们，请认真组织实施。

乐山市金口河区人民政府办公室

             2021 年 7 月 1日

盖章单位：乐山金口河区政府办公室
盖章时间：2021-7-1 17:15:00

信息公开选项：主动公开

抄送：区委办公室，区人大常委会办公室，区政协办公室，区纪委监委，

区法院，区检察院，区人武部。

乐山市金口河区人民政府办公室             2021 年 7 月 1 日印发